



Liga96 verksamheten 2019

Styrelsen

Under 2019 har styrelsen bestått av sju ordinarie ledamöter: Karin Mårtensson, Mariette Singh, Ann Larsson, Kristina Persson, Olga Lynova, Johanna Sjölin Paulsen, Johan Kohnke.

Inför 2020 har Sara Thunell, Kristina Persson, Olga Lynova och Johan Kohnke avsagt sig sina uppdrag i styrelsen. Johanna Sjölin Paulsen förutsätter vi att hon slutat, då vi inte sett till henne under årets möten. Karin Mårtensson kommer inte fortsätta som ordförande. Hon kan däremot fortsätta med uppgifter som kläder och sponsorer.

Under 2019 har samarbetet med Liga06 styrelse fortsatt. Förutsättning för att en sammanslagning kan bli aktuell är att alla kriterier och behov blir uppfyllda, exempelvis ekonomiskt. Vi har inte någon tidsaspekt för när detta kan bli möjligt idagsläget.

Lagen

Under 2019 har vi haft igång sex olika lag med ca 80 aktiva barn i föreningen.

J-lag som klarat sig bra i serien. Tränat mycket med seniorverksamheten. Många av spelarna i J-laget har även deltagit i B och A lag. Vår målsättning att närma sig varandra (seniorer och juniorer) har lyckats.

P15 har varit på Eskilscupen, anmälda som ett P14-lag. Har haft en lite tuff säsong med få spelare.

P13 har varit på Laxacupen. Bra gäng men har ofta haft stolpe ut.

F13 har kämpat på bra och även om laget haft få spelare har de oftast lyckats spela sina matcher. Laget har tränat mycket med P13.

PF 8-9 ett glatt gäng som deltagit i seriespel och Team Sportia cup. Föreningen har tyvärr haft svårt att få ledare till detta gäng.

Boll & lek med många barn och 3 st nya ledare. Åldersgruppen 6-7 åringarna har vid vissa tillfällen provat lite mer inriktad fotbollsträning under utesäsongen. Målet är att få igång en ny grupp 2020.

Ledare som varit engagerade under året:

Huvudtränare - Lasse Lindskog.

J-lag – Lasse Lindskog, Mikael Andersson, Eskil Persson

P15 - Thomas Malmqvist, Magnus Andersson, Johan Ottersten.

P13 – Thomas Mårtensson, Ulrika Hagman-Karlsson,
Medhjälpare Henrik Stureson och Anders Ingelström

F13 – Louise Andersson

PF 8/9 – Sandra Mårtensson, Hanna Mårtensson

Medhjälpare Thomas Malmqvist, Magnus Andersson, Johan Ottersten

Boll & Lek – Irén Ohlsson, Fredrik Andreasson, Mariette Singh

Övriga aktiviteter

Utbildningar

Ungdomsdomarna samt vår föreningsdomare Weronica Andersson har genomgått den årliga domarutbildningen.

Värdegrund/Drogpolicy/Målsättning

Vi har under året verkställt ett dokument gemensamt med Liga06 styrelse "Värdegrund, Drogpolicy & Målsättning".

Flaggning

Som tradition har vi hållit i flaggningen i Ystad kommun. Frivilliga supporters ställer upp och utför detta arbete. Tufft att få personer att engagera sig för denna uppgift. Det bidrar trots allt till en fin slant i kassan. Det är osäkert om vi kommer att fortsätta med denna uppgift under 2020 eftersom kommunen inte har lämnat besked på om vi skall utföra flaggningen detta år.

Blåklint

Vi har som traditionen bjuder fortsatt med blåklintsodling och försäljning till midsommar. Tyvärr bidrog torkan till sämre skörd och förtjänst.

Loppmarknad i Ingelstorp

Liga 96 ställde upp med spelare som tog upp inträdet till Ingelstorps loppmarknad, vilket fungerade väl.

LigaBollens Dag

Fotbollsaktiveter tillsammans med seniorverksamheten på Ingelstorps Idrottsplats.

Grillning

Vi har som vanligt haft uppskattade grillkvällar för våra spelare på Ingelstorps IP efter gemensamma träningspass och match.

Sponsorer

Vi har under året ökat antalet sponsorer vilket gläder oss och framförallt kassan.

Vi har haft en gemensam oxfiléfrossa på Löderups Strandbad med både Liga06 och Liga96 sponsorer. En trevlig och välbesökt tillställning.

Ekonomi

Ökade sponsorintäkter men under 2020 kommer sponsorskyltar att tillverkas för att sättas upp på Ingelstorps IP, vilket blir en kommande kostnad 2020. Tydligare instruktion från styrelsen till ledare gällande kostnader för material samt cupavgifter för de olika lagen i föreningen, inga större materialinköp under året därav slutar året på ca +120 000 SEK.

Kläder

Vi har fortsatt vårt samarbete med N-sport och använder oss av märket Adidas. Alla är nöjda med den nya loggan och det nya klädmärket.

Idrottsplatser

Vi tackar också för gott samarbete med våra vaktmästare på idrottsplatserna. Det underlättar våra aktiviteter mycket!

Bollkallar

Vi har under året vid de flesta av Liga06 A-lagsmatcher varit bollkallar.

Avslutning

Vid vår årliga avslutning delades priser ut till våra ungdomar. Gästföreläsare Kenneth Mattson från FC Rosengård berättade om sin fotbollshistoria. Föreningen ordnade fika samt visade bildspel från året som gått.

Problematik under året

Domarsituationen har varit bättre än föregående år men vi ser fortfarande ett ökat tufft klimat, mot både våra ungdomsdomare och föreningsdomare. För att hitta lösning på detta har vi vid enstaka tillfällen hyrt in externa domare till våra matcher.

Matchmiljön upplevs ibland som onödigt hård, så väl mellan åskådare, tränare/ledare och spelare. Vi upplever att vårt arbete med matchvärdar, som hälsar motståndarlaget välkomna, bjuder på kaffe med mera inbjuder till en positiv stämning.

Engagemang

Det känns tyvärr som att det är svårare och svårare att få folk att engagera sig i föreningslivet, samtidigt som det krävs mer och mer av föreningarna. Detta är en problematik som vi inte riktigt vet hur vi skall lösa.

Och till sist

2019 har varit ett aktivt år! Vi har haft både framgångar och motgångar, som alla tidigare säsonger. Vi ser nu fram emot 2020, som vi har stora förhoppningar inför!

- * Lasse Lindskog fortsätter som vår huvudtränare, och ansvarar för vårt P14 lag.
- * Thomas Mårtensson och Ulrika Hagman är också ledare i detta lag.
- * F14 laget har ingått i ett samarbete med Gärsnäs och BSH. Det är många tjejer vilket leder till bättre träningar och möjlighet att anmäla till cupspel.
- * Thomas Malmqvist och Magnus Andersson kommer ansvara för ett PF 9 års lag. Johan Ottersten och Sandra Mårtensson kommer hjälpa till i detta lag. Förhoppningsvis kommer vi även här att inleda ett samarbete med BSH.
- * Mariette Singh kommer vara ledare i PF 7 års laget och ha Johan Ottersten till hjälp.
- * Pojkar födda 05 kommer träna en gång i veckan med P14 gruppen. Resterande två träningar kommer ske i seniortruppen.
- * Pojkar födda 04 och uppåt tränar i seniortruppen.
- * Målet är i år att alla ungdomslag tränar tillsammans någon gång i veckan på Ingelstorps idrottsplats så att vi kan fortsätta bygga laganda och klubbgemenskap.
- * Gällande styrelsearbetet så behöver vi hitta lösningar på hur vi smidigast får arbetet att fungera. För så väl rekrytering samt fördelning av arbetsuppgifter i styrelsen.

Varmt välkomna att följa oss under 2020!

*Vi finns på www.laget.se/LIGA_96 & www.facebook.com/Liga-96-Ungdomsfotboll-på-Österlen
Och på våra idrottsplatser!*

Vid pennan,

*Karin Mårtensson, Ann Larsson & Mariette Singh
för styrelsen Liga96*